府日学４１８号－１

                                               令和元年７月１９日

科学と社会委員会委員長

  渡 辺  美 代 子  殿

                     日本学術会議会長

                       山 極  壽 一

サイエンスアゴラ 2019（年次総会）の後援について（審議付託）

 標記について、別添のとおり申請がありましたので、貴委員会の御意見（可否

を含む）を令和元年８月１３日（火）までに御回答ください。

公印省略

	【審議付託】サイエンスアゴラ2019の後援について
	【申請書】サイエンスアゴラ2019